СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Краснокоммунарский

                 поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

 Второго созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

    25 декабря 2012г. №  150

      п. Красный Коммунар

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от  23.12.2011г.

№ 85 «О бюджете муниципального

образования Краснокоммунарский

поссовет Сакмарского района
на 2012 год и на плановый период

2013-2014 годов»

       Рассмотрев письмо Отдела культуры администрации Сакмарского района от 18 декабря 2012 года № 240, и заслушав информацию главы поссовета муниципального образования Краснокоммунарский поссовет В.И. Барсукова,  Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет от 23.12.2011 № 85  «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области на 2012 год и на плановый период 2012-2014 годов» (далее - решение) следующие изменения:

1.1 В пункте 7 решения, в связи с неиспользованными остатками бюджетных ассигнований 2012 года, уменьшить на 154 тыс. руб. объем иных межбюджетных трансфертов подлежащих перечислению   из  бюджета поселения  в районный бюджет на передачу своих полномочий по культуре на 2012 год».

1.2  Изложить в новой редакции приложения № 5,6,7 к решению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике.

3. Решение вступает в силу после опубликования на официальном Интернет – сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет.
Глава поссовета                                                                                В.И. Барсуков

М.П. Климонтова
27237